
                                                       Uchwała nr 8/17-18

Rady Pedagogicznej Przedszkola Miejskiego Nr 5

im. Kubusia Puchatka  w Gostyniu

z dnia 16 listopada 2017 roku

w sprawie Statutu Przedszkola.

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 roku –Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 ze zm.),Rada 

Pedagogiczna postanawia: 

§1.

Uchwalić Statut Przedszkola  Miejskiego Nr 5 im. Kubusia Puchatka  w      

Gostyniu. Wymieniony statut znajduje się w załączniku do niniejszej uchwały.

                                                     

 §2.

Traci moc Statut Przedszkola Miejskiego Nr 5 im. Kubusia Puchatka  w Gostyniu,

uchwalony przez Radę Pedagogiczną w dniu 30 sierpnia 2016 roku. 

                                                      §3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Przedszkola.

                                                      §4.

Uchwała wchodzi w życie 1 grudnia 2017 roku.

                                            Przewodnicząca Rady Pedagogicznej 


